

ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2018

Ejend. Lundby Hovedgade 94 ApS

Lundby Hovedgade 118
4750 Lundby

CVR nr. 38305271

Indsender:

Revisionskontoret i Faxe
Granvej 2
4640 Faxe

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 20. maj 2019

Dirigent

Alex Grahn Johansen

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Påtegninger

Ledelsespåtegning 5

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 8

Balance pr. 31. december 9

Noter 11

Anvendt regnskabspraksis 12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejend. Lundby Hovedgade 94 ApS
Lundby Hovedgade 118
4750 Lundby

Telefon: 2623 3732
Email: lundbyhovedgade94@gmail.com

CVR-nr.: 38305271
Stiftelsesdato: 3. januar 2017
Hjemsted: Vordingborg Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Alex Grahn Johansen

Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE
Registrerede revisorer FSR
Granvej 2
4640 Faxe

Bankforbindelse

Møns Bank A/S
Storegade 29
4780 Stege

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
20. maj 2019, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning af ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2018 et resultat før skat på kr. -28.019.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for 2019.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2018	2017
Bruttofortjeneste/-tab		-26.539	20.482
Dagsværdiregulering af investeringsejendom		0	48.812
Resultat før finansielle poster		-26.539	69.294
Andre finansielle omkostninger		-1.480	-5.228
Ordinært resultat før skat		-28.019	64.066
Skat af årets resultat		5.870	-25.677
Andre skatter		10.736	0
ÅRETS RESULTAT		-11.413	38.389
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-11.413	38.389
Disponeret i alt		-11.413	38.389

Balance pr. 31. december

	Note	2018	2017
AKTIVER			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		<u>800.000</u>	<u>800.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>800.000</u>	<u>800.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>800.000</u>	<u>800.000</u>
Likvide beholdninger		<u>18.717</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger i alt		<u>18.717</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>18.717</u>	<u>0</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>818.717</u></u>	<u><u>800.000</u></u>

Balance pr. 31. december

	Note	2018	2017
PASSIVER			
EGENKAPITAL	2.		
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		26.975	38.389
Egenkapital i alt		76.975	88.389
HENSATTE FORPLIGTELSE			
Hensættelser til udskudt skat		4.869	10.739
Hensatte forpligtelser i alt		4.869	10.739
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Langfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		335.000	365.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		335.000	365.000
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til kreditinstitutter		0	23.434
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		391.500	291.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		4.373	14.938
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		401.873	335.872
Gældsforpligtelser i alt		736.873	700.872
PASSIVER I ALT		818.717	800.000
Eventualforpligtelser	3.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4.		

Noter

1. Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets investeringsejendom er værdireguleret til dagsværdi på baggrund af en afkastbaseret model. Det er ledelsens opfattelse, af afkastprocenterne og driftsomkostningerne, som er anvendt i afkastmodellerne, er realistiske i det nuværende marked. idet afkastsatsen bygger på en subjektiv vurdering er der usikkerhed omkring værdien af selskabets investeringsejendom.

Ved beregning af dagsværdien for indeværende regnskabsår er afkastkravet fastsat til 6.5%. En evt. ændring af afkastkravet på +/- 0,5% point kan medføre en ændring af værdien af ejendomsporteføljen på +/- t.kr. 70 - 50.

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
2. EGENKAPITAL			
Egenkapital, primo	50.000	38.389	88.389
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-11.414	-11.414
Egenkapital, ultimo	50.000	26.975	76.975

Selskabskapitalen består af 50 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for anden gæld kr. 335.000, er der udstedt ejerpantebrev kr. 325.000 med pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør kr. 800.000.
